

di Suriano Impianti Srl

Sede: Viale Alfredo Ottaviani 72 00126 Roma

Ufficio/Negozi: Via Andrea da Gressio 22/24 00126 Roma

P. Iva e C.F. 08970771005 Tel 06 98935805 Fax 06 96708960

info@surianoclima.com [www.surianoclima.com](http://www.surianoclima.com)

Spett.

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

VIALE AMERICA 201

00144 ROMA (RM)

Tipo documento		FATTURA						
Numero		167-2013 del 28/11/2013						
Cod. Cliente	Partita IVA	Codice fiscale			Pagina			
209		97269000580			1 di 2			
Pagamento		Banca						
BONIFICO BANCARIO 60 F.M		C/C:000000003162 IBAN:IT33K0558403237000000003162 BANCA POP. MILANO 3162						
Conferma d' Ordine		Commessa	Data Pagamento:					
CIG Z4F0BC8C33		13 - 17/10/2013 Codice: ODA 909088	Importo rata: € 21.933,16					
Cod.P.	Cod.Art.	Descrizione	U.M.	Qtà	Prezzo Un.	Sc.%	Importo netto	C.I.

VI EMETTIAMO FATTURA PER I LAVORI ESEGUITI:  
RIFERIMENTO ORD. CLIENTE N. 132 DEL 17/10/2013

REALIZZAZIONE DI IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO  
PER GLI UFFICI DEL 7° PIANO

- CLIMATIZZATORI:

FJ	ASHG09LJCA_M	PARETE INVERTER LJCA 9000 SOLO UNITA' INT. F. GEN. Pot Kw 2,5 Serie Design Abbinabile con U.E. AOHG	PZ	8	323,01		2.584,08	202
FJ	AOHG18LAC2	UNITA' ESTERNA DUAL INVERTER 18000 F.GENERAL Pot. Raffred. Kw 5,00 Pot. Riscald. Kw 5,60 Classe A++/A+	PZ	4	1.057,03		4.228,12	202
FJ	ASHG18LFCA	PARETE INVERTER 18000 F. GENERAL Unità Interna: ASHG18LFCA Unità Esterna: AOHG18LFC Pot. frig. kW 5,20 Pot. risc. kW 6,30 Classe A++/A	PZ	1	1.307,38		1.307,38	202

- MATERIALI DI INSTALLAZIONE

AP	FP2406	POMPA SCARICO CONDENSA MINI AQUA ASPEN Pompa a 2 componenti	PZ	9	106,64		959,76	202
TS	R11110412	TUBO RAME RI LINE ISOLATO 1/2 MM 12,7X1 6MM	ML	15	5,67		85,05	202
TS	R11110414	TUBO RAME RI LINE ISOLATO 1/4 MM 6,35X1 6MM	ML	135	3,20		432,00	202
TS	R11110438	TUBO RAME RI LINE ISOLATO 3/8 MM 9,52X1 6MM	ML	120	4,63		555,60	202
E88	FROR4X1	CAVO ELETTRICO FROR 4GX1 MMQ	ML	135	0,78		105,30	202
E88	FROR3X4	CAVO ELETTRICO FROR 3GX4 MMQ	ML	200	1,79		358,00	202

Scadenza rate			
Nota ODA 909088			
Spese imballo		Spese trasporto	Spese bancarie
Descrizione iva		Imponibile	IVA %
			Imposta
Totale Imposta		Totale Imponibile	Totale Documento
			Segue -->

di Suriano Impianti Srl

Sede: Viale Alfredo Ottaviani 72 00126 Roma

Ufficio/Negozi: Via Andrea da Garsio 22/24 00126 Roma

P. Iva e C.F. 08970771005 Tel 06 98935805 Fax 06 96708960

info@surianoclima.com [www.surianoclima.com](http://www.surianoclima.com)

Spett.

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

VIALE AMERICA 201

00144 ROMA (RM)

Tipo documento									
FATTURA									
Numero									
167-2013 del 28/11/2013									
Cod. Cliente	Partita IVA	Codice fiscale						Pagina	
209		97269000580						2 di 2	
Pagamento		Banca							
BONIFICO BANCARIO 60 F.M		C/C:000000003162 IBAN:IT33K0558403237000000003162 BANCA POP. MILANO 3162							
Conferma d' Ordine		Commissa				Data Pagamento:			
CIG Z4F0BC8C33		13 - 17/10/2013 Codice: ODA 909088				Importo rata: €21.933,16			
Cod.P.	Cod.Art.	Descrizione	U.M.	Qtà	Prezzo Un.	Sc.%	Importo netto	C.I.	
	HAG MJN516A	INTERRUTTORE MAGNETICO BIPOLARE C16 4,5 KA 1MODULO	PZ	10	7,57		75,70	202	
CL	CE404031	CENTRALINO SCATOLA 4 MODULI STAGNO	PZ	5	21,25		106,25	202	
CL	AC105450	STAFFA A PAVIMENTO SPLIT BTU 18-24 COPPIA 10X10	PZ	5	10,20		51,00	202	
		Completare con 4 tappi cod. AC106341							
CL	CH158925	SCHIUMA POLIURETANO ML 750	PZ	2	17,85		35,70	202	
CL	AC1011BC	CANALINA MM 80X60 STECCA DA ML 2 CONF PZ 8	PZ	5	6,51		32,55	202	
CL	AC1014AI	ANGOLO INTERNO 80X60 CONF PZ 6	PZ	9	4,08		36,72	202	
CL	AC1015AE	ANGOLO ESTERNO 80X60 CONF PZ 9	PZ	9	3,40		30,60	202	
CL	AC1018CM	CURVA A MURO TERMINALE 80X60 CONF PZ 6	PZ	9	2,98		26,82	202	
CL	AC1016CP	CURVA PIANA 80X60 CONF PZ 8	PZ	9	2,43		21,87	202	
VM	VEMVP8718	TIMER SETTIMANALI DIGITALI 1 CONTATTO	PZ	5	56,36		281,80	202	
CL	CH158925	SCHIUMA POLIURETANO ML 750	PZ	2	17,85		35,70	202	
		- POSA IN OPERA							
	S01.07.001.A	TECNICO COMUNE COSTO ORARIO	H	80	28,22		2.257,60	202	
	S01.07.001.B	TECNICO QUALIFICATO COSTO ORARIO	H	80	31,18		2.494,40	202	
	S01.07.001.C	TECNICO SPECIALIZZATO COSTO ORARIO	H	56	33,50		1.876,00	202	
		-----							

Scadenza rate:  
€ 21.933,16 il 31/01/2014

Nota:  
ODA 909088

Descrizione iva	Imponibile	IVA %	Imposta
[202] IVA 22% AD ESIGIBILITA' DIFFERITA	€ 17.978,00	22	€ 3.955,16
Totale Imposta	Totale Imponibile	Totale Documento	
€ 3.955,16	€ 17.978,00	€ 21.933,16	